永豐證券投資信託股份有限公司 公告

                                         中華民國 113 年 4 月 17 日

一、 主旨：

配合臺灣集中保管結算所(股)公司開辦股務事務電子通知(以下稱 eNotice)業務，公告本

公司新增 ETF 收益分配通知方式。

二、 公告事項：

(一) 本公司為提供投資人更優質的理財服務並落實環保理念，除既有 ETF 收益分配通知

方式，自 113 年 4 月起，增加委託集保協助辦理 ETF 收益分配通知服務事宜。

(二) 未來本公司 ETF 收益分配通知書寄發說明調整如下：

⚫ Email 通知

1. 已向本公司申請電子帳單之受益人，由本公司 Email 寄送電子通知。

2. 已申請本公司電子帳單，且同意集保 eNotice 服務之受益人，仍由本公司

Email 寄送電子通知。(以本公司留存之 Email 信箱為準)

3. 尚未申請本公司電子帳單者，若同意集保 eNotice 服務之受益人，將由集保代

為寄送電子通知。

⚫ 郵寄紙本通知

     若受益人尚未向本公司申請電子帳單且未同意集保 eNotice 之受益人，本公司將依

     據集保提供之最新通訊地址郵寄紙本通知。(如需更改寄送地址，須請洽開戶證券商

     辦理變更。)

三、 為響應環保、減少紙張使用量，敬請投資人踴躍向本公司或集保申請以 Email 方式收取

ETF 配息通知書。

四、 特此公告。

投資人如有相關問題，歡迎撥打本公司服務專線：(02)2312-5066